ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 23.12.2010                       № 1479
О внесении изменений в постановление

Главы  Даниловского муниципального района

от 28.10.2008  № 886  «О штатной численности

управления муниципальным имуществом»

Руководствуясь статьей 28 Устава Даниловского муниципального района, решением Земского собрания Даниловского муниципального района от 27.12.2005 № 120 «Об утверждении Положения «Об администрации Даниловского муниципального района Ярославской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Главы Даниловского муниципального района от 28.10.2008 № 886 «О штатной численности управления муниципальным имуществом»:
- строку 4 «Ведущий специалист-юрисконсульт» - 1 единица исключить,  изложить строку 4   в следующей редакции:
	Наименование должности
	Количество единиц

	Заведующий отделом имущества
	1 единица

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2011 года.

 Глава  Даниловского

муниципального района                                     А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«____»_______________2010г.                                                М.Б.Семенов

Первый заместитель Главы
администрации района                                                             Е.Б.Иовлева

«___»_______________2010г.

Зам. Главы муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

З.К.Ретунская

«____»_______________2010г.

Направить: область, дело, прокуратура, кадры, отдел бухгалтерского учета и отчетности, УМИ
Пальцева

5-11-45

Для регистрации:

           Егорова